
FONDO AUXILIAR 


ESTADO DE ACTIVIDADES 


Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2020 y 2019 


Pesos 


Concepto 

INGRESOS Y OTROS BENFICIOS 

INGRESOS DE LA GESTiÓN 

Impuestos 


Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 


Contribuciones de Mejoras 


Derechos 


Productos de Tipo Corriente 


Aprovechamiento de Tipo Corriente 


Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 


Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Eje 


PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDI 

Participaciones y Aportaciones 


Transferencias, Asignaciones. Subsidios '1 Otras Ayudas 


OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 

Ingresos Financieros 


Incremento por Variaci6n de Inventarios 


Disminuci6n del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 


Disminuci6n del Exceso de Provisiones 


Otros Ingresos '1 Beneficios Varios 


Total de Ingresos 

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 

Servicios Personales 


Materiales y Sumnistros 


Servicios Generales 


TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 


Transferencias Internas '1 Asignaciones al Sector Público 


Transferencias al Resto del Sector Público 


Subsidios y Subvenciones 


Ayudas Sociales 


Pensiones y Jubilaciones 


Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos 


Transferencias a la Seguridad Social 


Donativos 


Transferencias al Exterior 


PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 

Participaciones 


Aportaciones 


Convenios 


INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA 

Intereses de la Deuda Pública 


Comisiones de la Deuda Pública 


Gastos de la Deuda Pública 


Costo por Coberturas 


Apoyos Financieros 


sus Notas son razonable 

Magdo, Lic. Jorge IgnaCio Pérez Cas 

Presidente del Tribunal Superior de Justl· 


Consejo de la Judicatura del Estado de Baja C 


DCF20201027094402 

2020 2019 

32,274,330.61 16,874,530.49 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

788,669.91 2,831,819.03 

27,632,514.60 0.00 

3,424,398.93 	 12,053,994.62 

428,747.17 1,988,716.84 

0.00 0.00 

0.00 	 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

972,610.50 51,511,190.39 

0.00 43,226,055.32 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

972,610.50 8,285,135.07 

$ 33,246,941.11 $ 68,385,720.88 

28,139,134.87 33,495,079.74 

24,974.286.17 30,151,943.18 

16,316.23 44,869.05 

3,148,532.47 3.298,267.51 

0.00 	 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 	 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0,00 	 0,00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

ñada 
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o 	

0.00 

0.00 

0.00 
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FONDO AUXILIAR 

ESTADO DE ACTIVIDADES 

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2020 y 2019 

PesOll 

DCF20201027094402 

Concepto 

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS 

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolecencias y Amortizaciones 

Provisiones 

Disminución de Inventarios 

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia 

Aumento por Insuficiencia de Provisiones 

Otros Gastos 

INVERSiÓN PÚBLICA 

Inversión Pública no Capitalizable 

Total de Gastos y Otras Pérdidas 

Resultados del EjercicIo (Ahorro/Desahoffo) 

2020 

126,800.52 

31,151.87 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

95,648.65 

$ 

0.00 

0.00 

28,265,935.39 $ 

$ 4,981,005.72 $ 

2019 '< 

1,661,179.71 

1.139.634.47 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

521,545.24 

0.00 

0.00 

35,156,259.45 

33,229,461.43 

Magdo. Lic. Jorge Ignacio Pérez Casta h 
Presidente del Tribunal Superior de Justicia del 


Consejo de la Judicatura del Estado de Baja California 
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